
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

Ročník XLIII. V Praze dne 27. října 2015 částka 10 

 

Obsah 

1. Výměr MF č. 03/2015, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF 
č. 01/2015 ...................................................................................................................................................................... 2 

2. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2015, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret, změny pevných cen – 11. dodatek .......................................................................................... 5 

3. PŘEHLED CENOVÝCH MAP STAVEBNÍCH POZEMKŮ OBCÍ (CMSP) stav k 30. 9. 2015 ................................... 9 

  



Cenový věstník  10/2015 2 

 

                                                                                                            V Praze dne 26. října 2015 

                                                                                                        Č.j.: MF-47696/2015/1602-7 

 

Výměr MF č.  03/2015, 

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2015 

 

 

 Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, stanoví: 

 

Čl. I 
Výměr MF č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový 

věstník částka 13/2014), ve znění výměru MF č. 02/2015 (Cenový věstník částka 8/2015) se mění 

takto: 

 

1.   V příloze č. 1 bodu 1. se ve skupině „MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise 

(ES) č. 657/2008, v platném znění
1)

, balení 250 ml“ na konci doplňuje text: 

 

 „Kravík s příchutí Malina – školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: BOVYS, s.r.o., 

Štoky“. 

6,50 

 

2. V příloze č. 1 bodu 1. se ve skupině „JOGURTY podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 

657/2008, v platném znění
1)

, balení 150 g“ na konci doplňuje text:                                                                           

 

 „Ovocný jogurt z Valašska – višeň, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,10 

 Ovocný jogurt z Valašska – meruňka, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,10 

 Ovocný jogurt z Valašska – jahoda, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady“. 

4,10 

 

3. V příloze č. 1 bodu 1. se ve skupině „SMETANOVÝ KRÉM
1)

, balení 80 g“ na konci doplňuje 

text: 

 

 „Tvaroháček tvarohový krém s vanilkovou příchutí, obal – 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

5,00 

 Tvaroháček tvarohový krém kakaový, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

5,00 



Cenový věstník  10/2015 3 

 

 Tvaroháček tvarohový krém smetanový, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

5,00 

 Tvaroháček tvarohový krém jahodovo – banánový, obal – 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty“. 

5,00 

 

4. V příloze č. 1 bodu 2. se ve skupině „MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise 

(ES) č. 657/2008, v platném znění
1)

, balení 250 ml“ na konci doplňuje text: 

 

 „Kravík s příchutí Malina – školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice 

8,40 

 Lipánek kakao - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice 

8,00 

 Lipánek jahoda - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice  

8,00 

 Lipánek vanilka - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice“. 

8,00 

 

5. V příloze č. 1 se na konci bodu 2. doplňuje text: 

 

„JOGURTY OSTATNÍ
1)

, balení 150 g 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Jihočeský NATURE – broskvový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., 

České Budějovice 

7,50 

 Jihočeský NATURE – jahodový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., 

České Budějovice 

7,50 

VÝROBKY NA BÁZI KYSANÉHO MLÉKA ostatní
1)

, balení 200 ml 

   

 Název a popis výrobku 
 

 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Imunel – Nature, jogurtové mléko slazené, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

11,00 



Cenový věstník  10/2015 4 

 

 Imunel – Jahoda, jogurtové mléko, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

11,00 

 Imunel – Brusinka, jogurtové mléko, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

11,00 

SMETANOVÝ KRÉM
1)

, balení 80 g 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Lipánek - smetanový krém vanilkový, obal – papírový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

7,50 

 Lipánek - smetanový krém kakaový, obal – papírový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České  

Budějovice 

7,50 

 Lipánek Duo - smetanový krém kakaovo vanilkový, obal – 

papírový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

ADANTE s.r.o., České Budějovice“. 

7,50 

 

 

 

 

 

 

 

Čl. II 

 

  

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2015. 

 

 

 

 

JUDr. Ing. Lenka Jurošková, Ph.D., v. r. 

náměstkyně ministra financí 

 

 
  



Cenový věstník  10/2015 5 

 

    

V Praze dne 16. 10. 2015 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        178408/2015-610000-39 

      

 

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2015, 

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

a změny pevných cen - 11. dodatek 
 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 11. 2015, pro výrobky 

vyrobené a dovezené1)  na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Andrea Tinková                                                                           Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 

        tel.: +420 327 539 211                                                                                      ředitel 

                                                                                                               Celní úřad pro Středočeský kraj 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 



Cenový věstník  10/2015 6 

 
Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 10/T/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  10/2015 7 

 
 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 

balení určeném pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 
určeného pro přímou 

spotřebu v Kč 

Země původu 

        

L&M DOUBLE FORWARD PURPLE KS RCB 20 20   84,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO FUSE BEYOND (2.0) KS BOX 20 20   97,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

P&S Black 100/Moon Red 100 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

P&S Black 23's/Moon Red 23's 23   86,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

P&S Black/Moon Red 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

P&S Blue 100/Moon Blue 100 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

P&S Blue 23's/Moon Blue 23's 23   86,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

P&S Blue/Moon Blue 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

RED & WHITE 100 BOX 20 SSL (Capsule LPE Philip 
Morris) 

20 
  80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

RED & WHITE AQUA 100 BOX 20 SSL (Capsule LPE 
Philip Morris) 

20 
  80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

 



Cenový věstník  10/2015 8 

 
 

 

 2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2015 se 

u výrobku MARLBORO FLAVOR MIX (FWD) KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014 se 

u výrobku L&M SILVER LABEL KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 

u výrobku PHILIP MORRIS SILVER KS RCB 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 

u výrobku RGD RED KS BOX 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2015, 2/T/2015, 
4/T/2015, 5/T/2015 a 9/T/2015 se 

u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 1/T/2015, 2/T/2015 
a 9/T/2015 se 

u výrobku VICEROY SWITCH (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „80,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 4/T/2015, 6/T/2015 
a 9/T/2015 se 

u výrobku VICEROY SPECIAL MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 9/T/2015 se 

u výrobku Viceroy Special 100 ČERVENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“; 

u výrobku Viceroy Special 100 MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „77,00“ nahrazuje pevnou cenou „79,00“. 

 

 

 

 
 

   

  



Cenový věstník  10/2015 9 

 

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 

 

[stav k 30.9.2015] 

 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 

2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 

11.09.2003 

4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 

2 6/2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 

3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 

4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013  

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 

2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 

4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 

5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 

6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 

6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 

7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 

8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 

9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012  

 

5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 

2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 

3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 

4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 

5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 

Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 

2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 

3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 

9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 

 

   



Cenový věstník  10/2015 10 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 

2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 

3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 

4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 

4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 

5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 

6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 

7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 

8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 

9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013  

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 

2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 

3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 

4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 

5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 

7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 

8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 

9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 

10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 

11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015  

 

14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 

16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 

17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 

18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 

19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 

20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 

2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 

7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 

 

 



Cenový věstník  10/2015 11 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 

 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 

 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 

 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 

2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 

3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 

4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 

27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 

28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 

2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 

3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 

5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 

6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 

7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 

8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 

9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 

13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 

13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 

14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 

15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015  

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 

2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 

3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 

4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 

5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 

6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014  

 

31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 

32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 

 

      
 

     



Cenový věstník  10/2015 12 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 

2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 

3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 

4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 

5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 

6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 

7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 

8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 

9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 

10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 

11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 

12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 

13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 

14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 

15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 

16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 

17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 

18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 

19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015  

 

34 

Opava 

dtto 

x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 

3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 

35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 

3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 

36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 

3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 

4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 

5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 

6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 

7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 

8 12/2007 12.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2008 

9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 

10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 

11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 

12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 

15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015  

 

37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 

  

 

 



Cenový věstník  10/2015 13 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 

2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 

39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 

40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 

2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 

3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 

4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 

5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 

6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 

7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 

8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 

9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 

10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 

11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 

12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 

13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 

14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 

15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 

16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 

17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 

18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 

2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 

3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 

4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 

5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 

43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 

2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 

2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 

46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 

47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 

 

 

 

 

  
 

 

 

 



Cenový věstník  10/2015 14 

 

 

 

Vysvětlivky: 

 

1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 30. září 2015). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

  

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 

2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 

3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 

4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 

5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009  

 

49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 

50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 

51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  

52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 

53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 

3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 

4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 

5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 

6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 

7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 

8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 

9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 

10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 

11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 

55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  10/2015 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11, 180 00 

Praha 8, telefon 257 043 248, fax 257 042,682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

